PARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vfe/esdbf João Fuzetti, 818 - Caixa Postai 02

CEP 86.910-000 ' MARUMBi - PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO N° 05/2013

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, com sede na Rua Vereador
João Fuzetti /n®. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no

CNPJ/MF N° 77.924.025/0001-06, neste ato representado pela

Presidenta em pleno exercício de seu mandato e funções Sra. ANA

PAULA GIMENEZ BIZ DE NÊS, e.

CONTRATADA: POLIZELLI EMPREENDIMENTOS GRÁFICOS LTDA - ME,

pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua Clementino S. Puppi
Tf. 1.200 esquina com a Rua Plácido Caldas - Centro, Jandaia do Sul,

Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob n° 04.358.720/0001-84,

neste ato representado pelo CARLOS ALBERTO POLIZELLI,

brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade RG n°.

3.003.449-0 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob n° 441.959.319-91.

OBJETO: Fornecimento de impressos e carimbos.

VALOR: RS 1.364,00 (um mil e trezentos e sessenta e quatro reais).

VIGÊNCIA: 26 de Fevereiro de 2014.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

Marumbi (PR), 26 de Fevereiro de 2013.. MUNICIPAL DE MARUMBI
I Múmero da Edição: P, Ç: :l,( 1

X/ T\y A , Pata da Publicação: 0^.ANA PAÜLÍySMíffÍEZ BIZ DE NES —
PRESIDENXA^ATÍÂMARA MUNICIPAL'^^^^® ^ Norte.

CONTRATANTE "

POLtZEtXl EMPREENDIMENTOS GRÁFICOS LTDA - ME

CARLOS ALBERTO POLIZELLI

CONTRATADA

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi)
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (22/12/2017 15:26:52)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T17:56:51-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)